ishonchli hadislar to‘plamining (as-sihoh as-sitta) mualliflari yashab ijod

qilganlar. Yana shunisi diqqatga sazovorki, mazkur olti muhaddisning deyarli

hammasi Markaziy osiyolik bo‘lib, ular: Abu Abdulloh Muhammad ibn Ismoil al-

Buxoriy, Imom Muslim ibn al-Hajjoj (206/819—261/874), Abu Iso Muhammad ibn

Iso at-Termiziy (209/ 824—279/892), Imom Abu Dovud Sulaymon Sijistoniy

(202/817— 275/880), Imom Ahmad An-Nasoiy (215/830—303/915), Imom Abu

Abdulloh Muhammad ibn Yazib ibn Mojja (209/824—273/886) kabi

siymolardir.*Shular ichidan “Hadis ilmida amir al-mo‘miniyn” degan sharafli

nomga sazovor bo‘lgan Imom al-Buxoriy alohida e’tiborga molik buyuk olimdir.

Imom Ismoil al-Buxoriy - taniqli muhaddis olim (muhaddislik — hadislar

haqidagi fan, payg‘ambarimiz Muhammad s.a.v.ning islom dini uchun xos